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Minnesanteckningar Samverkansråd Hälso- och 
sjukvårdsfrågor  
 
Tidpunkt:  Den 10 februari 2025 kl. 13.00-14.25. 

Plats:  Konferensrum Stora Galjonen. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande  
                      Mona Larsson, avdelningschef beställning och kvalitet                            
                      Magnus Blomdahl, direktionssekreterare 
                      Per Ljungström, Diabetesföreningen 
                      Britt-Marie Åhman, Hörselskadades Riksförbund  
 Olle Undmark, Parkinsonsföreningen. 
                                             

1. Fastställande av dagordning 
Föreliggande dagordning godkänns. 
 
2. Information från direktionen 
Hanna Stymne Bratt informerar om ärendet Utredningsuppdrag närakutverksamhet 
Norrtälje sjukhus som kommer behandlas vid direktionens sammanträde den  
13 februari. Många besökande och blir ansträngande situation vid akuten.  

Förstudie om- och nybyggnation Norrtälje sjukhus är pågående. Kommer i för-
studien prioriteras att sjukhusets verksamhet ska kunna fungera under om- och 
nybyggnation. Per Ljungström framför att Norrtäljes demografi och befolknings-
utveckling kommer kräva utökad sjukvård.  

Hanna Stymne Bratt informerar om ärendet Information om resultat brukar-
undersökning äldreomsorgen 2024 som kommer behandlas vid direktionens 
sammanträde den 13 februari. Informerar även om ärendet Information om 
hemtjänstindex 2024 som planeras behandlas vid direktionens sammanträde den  
13 februari.  

Mona Larsson informerar om uppräkningar av avtal som direktionen beslutat om 
vid sammanträdet den 11 december.  

Informerar även om ärendena Revidering förfrågningsunderlag barnavårdscentral, 
Revidering förfrågningsunderlag barnmorskemottagning och Revidering 
förfrågningsunderlag logopedi som kommer behandlas vid direktionens samman-
träde den 13 februari där ersättningsnivåer kommer justeras.  

mailto:registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se


  2(3) 
 

POSTADRESS 
Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje 
Box 801, 761 28 Norrtälje 

      BESÖKSADRESS 
      Rubingatan 2 

KONTAKT 
0176-710 00 (vxl Norrtälje kommun) 
registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se 
www.norrtalje.se/kson 

 
 

Hanna Stymne Bratt informerar om ökade tillskott från Norrtälje kommun och 
Region Stockholm. Ändå visar prognosen underskott 2025. Högre kostnader för 
Norrtäljebors vård vid andra sjukhus bidragande orsak till underskott.  

Informerar om överenskommelse mellan Norrtälje sjukhus och S:t Erik 
Ögonsjukhus avseende ögonvård samt samarbetsplaner avseende öronsjukvård 
Norrtälje sjukhus. Fokus är att kunna erbjuda bättre sammanhållen vård.  
 

2. Förvaltningen informerar (verksamhetsfrågor) 
- Information om medicinsk fotsjukvård: Mona Larsson informerar om avtal 
medicinsk fotsjukvård där Doktor.se har tre underleverantörsavtal och Citikliniken 
har två. Flera husläkarmottagningar bedriver den medicinska fotsjukvården med 
egna anställda och andra anlitar underleverantörer. Per Ljungström framför att med 
åldrande befolkning behövs mera fotvårdare och att på ett år har antalet fotsjuk-
vårdare minskat från elva till fem. Mona Larsson lyfter fram betydelsen av att 
remisser inte ska bli liggande utan att de ska hanteras löpande.  
 

  Olle Undmark frågar om vem som ska vara behjälplig med att klippa tånaglar? 
Mona Larsson svar att hemtjänsten kan hjälpa till med det om man har ett bistånds-
beslut om personlig omvårdnad.  De som inte har hemtjänst kan vända sig till 
husläkare för att få en remiss alternativt besöka en vanlig fotvårdare. Hanna Stymne 
Bratt informerar om att samtliga invånare i Region Stockholm ska vara listade vid 
en vårdcentral eller husläkarmottagning. Frågar om samtliga husläkare måste ha 
fotvårdsrum? Mona Larsson svarar nej.  
 
- Avtalsuppföljning 2024: Mona Larsson informerar om vilka avtal som innefattas i 
den årliga uppföljningen av vård och omsorgsleverantörsavtal. Djupare uppföljning 
görs inom vissa områden och med omfattande arbete med inkluderat verksamhets-
besök och andra områden följs upp mer ytligt. Sammanställning görs också av 
inkomna synpunkter och klagomål som en del i uppföljningen. Uppföljningen 
sammanställs utifrån färgerna grönt (godkänt), gult (förbättringsområden) och rött 
(underkänt). Vid brister får utförare själva upprätta åtgärdsplaner som sedan ska 
godkännas av kommunalförbundet. 
 
Hanna Stymne Bratt informerar om att vid nedläggning av vårdcentral eller hus-
läkarmottagning finns möjlighet lista sig hos annan vårdgivare. Kommunal-
förbundet ansvarar för att samtliga invånare ska erbjudas vård. Betonar betydelsen 
av samverkan för att Norrtäljemodellen ska fungera.  

 
 
4. Information/frågor från Norrtälje funktionshinders- 
föreningars samorganisation (NHS) 
Britt-Marie Åhman informerar om lågt deltagande vid kvartalsmöte Norrtälje 
funktionshinderföreningars samorganisation (NHS). Framför betydelsen av att de 
olika föreningarna engagerar sig vid möten NHS. Kommer gå ut med information 
med intentionen öka intresset. Framför det positiva med att regionen för tillfället 
mera tillämpar rehabiliterande vård hörselnedsatta istället för att sälja hörapparater.   
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Olle Undmark informerar om Svenskt mästerskap bordtennis Parkinsonsjuka den 
11-12 maj. Ingen från Norrtälje deltar. Nämner om att några personer från 
Norrtäljes Parkinsonsförening spelar bordtennis en gång per vecka.  

Per Ljungström informerar om att Diabetsföreningens förbundsstyrelse beslutat 
om att tillsvidare förvalta en av Stockholms diabetesföreningar som varit misskött. 
Betonar att diverse sjukdomar påverkar hela familjer och inte bara den drabbade.  

 
5. Övriga frågor 
- Samverkansrådet som remissorgan: Resonemang om samverkansrådet som 
remissorgan. Positiv inställning från NHS om att vara remissorgan. Tydliggörs att 
NHS kan vara remissorgan och inte de tolv olika föreningar som ingår i NHS. Vid 
remissorgan blir det NHS som fördelar ut uppgifter till föreningarna. Vid 
kommande samverkansråd den 5 maj kommer diskuteras hur samverkan ska ske 
och i vilka frågor.  
 
- Olle Undmark framför att det förekommer personalen vid boenden önskar få 
mera information om Parkinsons sjukdom. Vem ska då informera? Hanna Stymne 
Bratt och Mona Larsson anser det är positivt att informera om diverse sjukdomar 
vid boenden. Tydliggör att förvaltningen gärna ställer upp och informerar. Även 
NHS positivt inställt till att informera vid önskemål. Hanna Stymne Bratt nämner 
om att det även kan vara aktuellt med digital information på kommunalförbundets 
hemsida.  
 
- Hanna Stymne Bratt framför att hon liksom representanter från förvaltningen vid 
önskemål gärna deltar vid möten NHS. 

 
- Hanna Stymne Bratt informerar om att anhörigstödjare fått egen lokal fr.o.m. 
mars månad med invigning maj (Turistbyråns lokaler).  
 

 
 

Magnus Blomdahl    2025-02-12 
Direktionssekreterare 
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